D, POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Glltig ab 12.12.2010. Fahrplananderungen vorbehalten.

5456 | Stadtverkehr Wolfsberg Linie 1 Wolfsberg Bahnhof - St.Michael im Lavanttal - St.Jakob - Wolfsberg Bahnhof

Montag — Freitag Samstag

Fahrtnummer | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456 | 5456
201 202 203 204 205 206 207 208 209 201 202 203 204 205

NI Anmerkungen
1/ Wolfsberg Bahnhof/Bbf ab | 8.45| 9.45 |10.45 |11.45 |12.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 | 8.45 | 9.45 |10.45 |11.45 |12.45
2| Wolfsberg Einkaufszentrum 8.46 | 9.46 |10.46 |11.46 |12.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 | 8.46 | 9.46 |10.46 |11.46 (12.46
3| Wolfsberg Alois Huth StralRe 8.47 | 9.47 |10.47 |11.47 |12.47 |15.47 (16.47 |17.47 |18.47 | 8.47 | 9.47 |10.47 |11.47 |12.47
4| Wolfsberg Aichelburgkaserne 8.48 | 9.48 |10.48 |11.48 |12.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 | 8.48 | 9.48 |10.48 |11.48 |12.48
5| Wolfsberg Altersheim 8.49 | 9.49 10.49 |11.49 [12.49 |15.49 (16.49 |17.49 |18.49 | 8.49 | 9.49 (10.49 |11.49 12.49
6| Wolfsberg Griel3kreuz 8.50 | 9.50 |10.50 {11.50 [12.50 |15.50 |16.50 |17.50 |18.50 | 8.50 | 9.50 (10.50 |11.50 |12.50
7| Wolfsberg Bundesschulzentrum 8.52 | 9.52 10.52 |11.52 [12.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 | 8.52 | 9.52 |10.52 |11.52 |12.52
8| Wolfsberg Barbara Apotheke 8.54 | 9.54 110.54 |11.54 |12.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 | 8.54 | 9.54 |10.54 |11.54 |12.54
9| Wolfsberg Friedhof 8.55 | 9.55 [10.55 [11.55 [12.55 |15.55 |16.55 |17.55 |18.55 | 8.55 | 9.55 [10.55 |11.55 |12.55
10| Wolfsberg Finanzamt 8.56 | 9.56 |10.56 |11.56 |12.56 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 | 8.56 | 9.56 [10.56 |11.56 |12.56
11| Wolfsberg Backerei Lackner 8.58 | 9.58 |10.58 [11.58 |12.58 15.58 |16.58 |17.58 [18.58 | 8.58 | 9.58 |10.58 |{11.58 |12.58
12| St.Michael-Schattentratten 8.59 | 9.59 |10.59 |11.59 |12.59 |15.59 16.59 |17.59 |18.59 | 8.59 | 9.59 (10.59 |11.59 |12.59
13| Altendorf Ort 9.02 |10.02 11.02 |12.02 {13.02 |16.02 |17.02 |18.02 |19.02 | 9.02 [10.02 (11.02 |12.02 |13.02
14| Altendorf Sajovitzsiedlung 9.04 |10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 | 9.04 |10.04 |11.04 |12.04 |13.04
15| St.Michael im Lav. Kirche 9.05 |10.05 [11.05 [12.05 [13.05 |16.05 |17.05 |18.05 |19.05 | 9.05 [10.05 [11.05 |12.05 |13.05
16| Hattendorf Webersiedlung 9.07 |10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 | 9.07 |10.07 (11.07 |12.07 |13.07
17| St.Jakob b.Wolfsberg Siedlung 9.09 10.09 [11.09 |12.09 [13.09 [16.09 [17.09 18.09 |19.09 | 9.09 [10.09 (11.09 |12.09 |13.09
18| St.Jakob b.Wolfsberg Kirche 9.11 |10.11 |11.11 |12.11 |13.11 /16.11 |17.11 |18.11 |19.11 | 9.11 |10.11 |11.11 |12.11 |13.11
19| Wolfsberg Bahnhof/Bbf an | 9.12 |10.12 |11.12 |12.12 (13.12 |16.12 |17.12 |18.12 |19.12 | 9.12 |10.12 (11.12 |12.12 |13.12

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 2, 9400 Wolfsberg
(Mo - Fr 8:00 bis 16:00)( Tel.: 04352/51216)
www.postbus.at
Raum fiir interne Vermerke 15.11.2010 Kundeninformation 0810 222 333 (tagllCh von 6 bis 20 Uhr)



